
CASA PUEBLO DE ADJUNTAS, 
UNIVERSIDAD DE 

PUERTO RICO, 
COLEGIO UNIVERSITARIO 

DE LA MONTAÑA 
Y LOS NIÑOS DEL 

CENTRO NUEVO HOGAR 
DE ADJUNTAS INVITAN A LA 

ACTIVIDAD 
11RECL1PERANDO EL 

BOSQUE DEL PUEBLO" 

9:00 am 

9:45 am 

10:15 am 

10:45 am 

11:30 am 

. Programa . 

Llegada a Casa Pueblo 
Charla sobre Casa Pueblo y el 
Bosque del Pueblo 

Salida hacia el Bosque del 
Pueblo 

Llegada al Bosque del Pueblo y 
merienda 

Recorrido por las veredas 
interpretativas 

Acto de Agrof orestación 

Clausura 


